
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

i  'W ' w  "ЖТк TW  - g —g -  ц " -~w-

\ J f X Jr*. XX \ J  XX %/X l.w jf XX Ж я H j

Of июня .2024 г, Ш l¥3

р.п, 1 авричесжое

О внесении изменений в постановление Администрации Таврического 
муниципального района Омской области от 17.05.2021 № 216 

«О межведомственной комиссии Таврического муниципального района Омской 
области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции».

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об 
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого 
дома садовым домом", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Таврического муниципального района 
Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии Таврического 
муниципального района Омской области по признанию помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», к 
постановлению Администрации Таврического муниципального района № 216 от 
17.05.2021 «О межведомственной комиссии Таврического муниципального 
района Омской области по признанию помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 
и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по делам градостроительства, архитектуры и жилищно -  
коммунального комплекса Овдовиченко А.Б/ J

Первый заместитель 
Главы муниципального района А. Ю. Максимов



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением 
Администрации Таврического 
муниципального района 
от 05. об U>M №

Состав

Межведомственной комиссии Таврического муниципального района Омской 
области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции

Максимов Александр Юрьевич Первый заместитель Главы Таврического 
муниципального района, председатель 
комиссии;

Овдовиченко Александр 
Борисович

Председатель комитета по делам 
градостроительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального комплекса Администрации 
Таврического муниципального района, 
заместитель председателя комиссии;

Васюта Екатерина Игоревна Начальник управления имущественных 
отношений, член комиссии;

Ткач Алексей Сергеевич Заместитель председателя комитета по делам 
градостроительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального комплекса Администрации 
Таврического муниципального района, член 
комиссии;

Дельвер Роман Олегович Начальник сектора правовой и судебной защиты 
Администрации Таврического муниципального 
района, член комиссии;

Шмидт Инна Николаевна Ведущий специалист сектора жилищно- 
коммунального комплекса Администрации 
Таврического муниципального района, 
секретарь комиссии;

Главы поселений (по согласованию);

Представитель отдела Управления 
Роспотребнадзора по Омской области в Русско- 
Полянском районе (по согласованию).


